
Vánoce u LR

6

Předvánoční přípravy jsou v plném proudu a to je ideální příležitost pro Vás. Co byste řekli takovému 
přátelskému vánočnímu večírku, na němž pomůžete svým známým s výběrem kvalitních produktů 
za rozumné ceny? Nepodceníte-li přípravu a dáte-li si záležet i na výzdobě a atmosféře, 
budou oči Vašich hostů jen zářit.

ZÁKLADNÍ FAKTA O VEČÍRKU

 
 Je pravda, že vánoční prodejní večírek vyžaduje více příprav než běžný seminář. 

Vaše sázka na něj se ale vyplatí. Nezapomeňte na všudypřítomné vizitky s kontaktem 

na Vaši osobu – hosté, kteří si tentokrát nevybrali, se mohou ozvat kdykoli... 

A co více, třeba je bude lákat nová podnikatelská příležitost.

…pozvěte své přátele na vánoční prezentační večírek

Počet pozvaných hostů: 10 až 30 

Místo konání: Přímo u Vás doma, nebo v příjemné restauraci, kterou si na jeden večer 
pronajmete. Co je důležité: aby zvolené prostory odpovídaly příležitosti i velikosti akce.

Produkty: Na této akci můžete představit LR sortiment stylem „od každého něco“ (pamatujte 
však na tematické řazení). Vaše prezentace by neměla být zaměřená příliš úzce, neměla by mít 
však ani ambice obsáhnout vše. Samozřejmostí by měla být malá pozornost ve formě dárku 
pro všechny pozvané. Záleží jen na Vás, jak budete originální.

Hostitel/školitel: Počet těch, kteří se budou starat o pohodlí hostů a zároveň budou jejich 
produktovými školiteli, se odvíjí od počtu pozvaných. V každém případě ale neváhejte oslovit 
LR-partnery ze své struktury – LR je přece týmová práce a večírek by měl být osobní. Před jeho 
začátkem se ještě ujistěte, že se má každý z hostů v případě potřeby na koho obrátit.

✔

✔

✔

✔

magazin4.2013.indd   6magazin4.2013.indd   6 11.11.13   15:5511.11.13   15:55


